



LESY Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod lesnej techniky

Mičinská cesta 33, 974 01 Banská Bystrica

Všetkým záujemcom

Vec: Vysvetlenie súťažných podkladov č. 1 k zákazke na uskutočnenie stavebných prác s názvom „**Náhradné diely a servis pre nakladače a stavebnú techniku CATERPILLAR**“

Druh postupu: Nadlimitná zákazka na dodanie tovaru podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)

Označenie vo VVO: Vestník verejného obstarávania č. 241/2020 pod ozn. 42824 – MST zo dňa 12.11.2020

Úradný vestník Európskej únie č. 2020/S 220-539827 zo dňa 11.11.2020

Dňa 19.11.2020 bola verejnému obstarávateľovi doručená žiadosť o vysvetlenie k predmetnej zákazke s nasledovnými otázkami:

Otázka č. 1:

„Dobrý deň, prosím o kontrolu množstva kilometrov v prílohe č.1 - Návrh uchádzača na plnenie kritérií v časti 2. - SERVIS. Uvedené množstvo je z nášho pohľadu nereálne a v trhovom ohodnotení vysoko prekračuje len samotné kilometrovné predpokladanú hodnotu zákazky. Predpokladám, že sa jedná o preklep.“

Odpoveď na otázku č. 1:

Verejný obstarávateľ informuje všetkých záujemcov a uchádzačov, že sa jedná o chybu pri písaní.

Otázka č. 2:

„Dobrý deň, na strane 21 v súťažných podkladoch B. OPIS PREDMETU ZÁKAZKY v časti 1. - náhradné diely sa uvádza, že uchádzač preukáže splnenie požiadaviek na dodávku originálnych náhradných dielov na PRÍVESY, predpokladáme, že sa jedná o chybu, keďže tender sa týka náhradných dielov a servis pre nakladače a stavebnú techniku CATERPILLAR.“



LESY Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod lesnej techniky

Mičinská cesta 33, 974 01 Banská Bystrica

Odpoveď na otázku č. 2:

Verejný obstarávateľ informuje všetkých záujemcov a uchádzačov, že sa jedná o chybu pri písaní.

Prílohy:

SP – Náhradné diely CAT (OPRAVA 19.11.2020)

Príloha č. 1 – CAT (OPRAVA 19.11.2020)